PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2024

ORIUNDO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2024 P.A.: Nº 0046/2024 –
CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97
– CONTRATADO: COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER LTDA – CNPJ: 22.851.371/0001-10 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS E EXECUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NOS MUNICÍPIOS
INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO GAVIÃO – CIVALERG. –  VALOR
GLOBAL:  R$ 4.496.764,40 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL,
SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.008 /
15.452.0013.2.010 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 /
1.501-0000 / 1.706-3110 – VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 11/10/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/07/2024.

		2024-07-26T10:05:00-0300